پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

سفیر آمریکا در آژانس البرادعی را در تشخیص فعالیت های هسته ای ایران ناتوان خواند

سه شنبه 9 اسفند ۱۳۸۴ - 28 فوریه ۲۰۰۶

سفیر آمریکا در آژانس مدعی شد که گزارش جدید البرادعی نشان می دهد که زمان برای ارجاع موضوع هسته ای ایران به شورای امنیت فرارسیده است. به گزارش خبرگزاری "مهر" به نقل از خبرگزاری فرانسه از وین، "گریگوری شولتی" گفت: گزارش آژانس درباره ایران نشان می دهد که چرا برنامه های هسته ای این کشور اکنون در دستور کار شورای امنیت است.

به ادعای این مقام آمریکایی "تقریباً به این دلیل است که چرا آژانس بر این باور است که ایران به تعهدات پادمانی اش عمل نمی کند".

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

کشته و زخمی شدن 87 عراقی در دو انفجار در بغداد

سه شنبه 9 اسفند ۱۳۸۴ - 28 فوریه ۲۰۰۶

پایتخت بغداد هم امروز طبق معمول شاهد اعمال خشونت آمیز جدید تروریستها بود بطوری که بر اثر چهار انفجار دستکم 50 تن از جمله دو نظامی انگلیسی کشته شدند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه خبری العالم، انفجار یک دستگاه خودروی بمب گذاری شده در نزدیکی مسجد شیعیان در کوی الحریه واقع در شمال غرب بغداد 11 کشته و دهها زخمی برجای گذاشت.

وزارت دفاع انگلیس اعلام کرد: در حمله ای در منطقه العماره دو نظامی انگلیسی کشته و سه تن دیگر زخمی شدند که بدین ترتیب تعداد تلفات نیروهای انگلیسی در عراق از زمان حمله به این کشور به 103 تن رسید.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 9 اسفند

سه شنبه 9 اسفند ۱۳۸۴ - 28 فوریه ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران به گمانه زنی درباره مذاکرات ایران و روسیه ادامه داده، احتمال رد مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس توسط نمایندگان و بازگشت لایحه بودجه به دولت را گزارش کرده و با چاپ عکس و گزارش هایی از انفجارهای جدید خوزستان از قول مقامات امنیتی بمب گذاری های جدید را کم اهمیت دانسته اند

### ضمیمه گزارش محمد البرادعی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی

گزارش محمد البرادعی مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی آخرین ساعات دوشنبه شب در مقر این آژانس در وین با کد GOV/2006/16 در دبیرخانه به ثبت رسید و تحویل 35 عضو شورای حکام شد تا در نشست 6 مارس آینده راجع به آن تصمیم گیری شود.

سه شنبه 9 اسفند ۱۳۸۴ - 28 فوریه ۲۰۰۶

به گزارش خبرگزاری مهر در این گزارش به وضوح در گستره مباحث فنی و حقوقی از نتیجه گیریهای نهایی و صحت اظهارنامه های ایران یاد شده ؛ ولیکن در عباراتی دو پهلو و نیز تکرار ابهاماتی که حل شده و اکنون وجاهت حقوقی ندارد زمینه را برای سوء استفاده سیاسی باز نگه داشته است.